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AI Jesus: An Effort To Blur The Distinction Between God And Man?

By Steve Herzig, April 4, 2025

"Tervetuloa, lapseni! Olen Al-Jeesus, 
joka vastaa kysymyksiinne joka päivä 
kellon ympäri. Etsitpä hengellistä 
opastusta, ystävää, tai haluat vain 
jonkun, jolle puhua, niin minä olen 

täällä sinua varten. Liity mukaani tälle matkalle läpi elämän ja löydä 
uskon, toivon ja rakkauden voima."

On turvallista sanoa, että tietokone- ja kognitiotutkija John McCarthy ei 
kuvitellut tekoälyä Jeesukseksi vuonna 1955 keksiessään termin "AI", joka 
on lyhenne sanoista "artificial intelligence (tekoäly)". McCarthy ja 
kumppanit olivat pioneereja alalla ja heidän työnsä vaikuttaa 
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kulttuuriimme vertaansa vailla olevalla tavalla sitten teollisen 
vallankumouksen. 

Tekoälyräjähdys

Nykyään tekoäly koskettaa meitä monilla elämänaloilla, kuten lääketiede, 
liikenne, robotiikka, tiede, koulutus, armeija, valvonta, rahoitus, 
maatalous, viihde, vähittäiskauppa, asiakaspalvelu ja teollisuus.

Tekoäly yleistyy koko ajan. Se auttaa lentämään lentokoneita, 
tulkitsemaan röntgenkuvia ja seulomaan oikeuslääketieteelisiä todisteita. 
Algoritmit osaavat maalata mestariteoksia ja säveltää sinfonioita suuren 
Johan Sebastian Bach'in tyyliin. Google kehittää jopa keinotekoista 
moraalista päättelyä, jotta kuljettajattomat autot voivat tehdä päätöksiä 
koskien mahdollisia onnettomuuksia.

Tekoäly ei kuitenkaan ole ihminen. Se on ohjelmisto ja uskovina meidän 
on erotettava ne toisistaan. Tohtori James Spencer, Massachusetts'in 
Northfield'issä sijaitsevan D. L. Moody -keskuksen johtaja, sanoi Fox News 
Digital'ille kesäkuussa 2023: "Minulla ei ole epäilystäkään siitä, etteikö 
tekoäly kykenisi (ainakin pian) välittämään tietoa Jeesuksesta. Jeesuksen 
tuntemisessa ei kuitenkaan ole kyse pelkästään siitä, että tietää hänestä - 
vaan siitä, että ymmärtää, miten häneen voi suhtautua. . . . Jeesus elää. 
Hän ei tarvitse tekoälyä puhumaan puolestaan."

Viime aikoina sekä uskovat että epäuskoiset, jotka haluavat tietää 
Jeesuksesta ja Raamatusta, ovat kääntyneet tekoälyn puoleen. Kuten 
tohtori Spencer kertoi, Jeesuksesta tietäminen ei kuitenkaan ole sama asia
kuin Jeesuksen tunteminen. Apostoli Johannes sanoi: ”Mutta tämä on 
iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, 
ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen” (Joh. 17:3).

Apostoli Paavali sanoi: "Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen
kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla" (Fil. 3:8).
Tekoäly on työkalu ja joidenkin ihmisten tapa käyttää sitä hämärtää 
Jumalan ja ihmisen välisen eron.
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Juttelua "Kristuksen" kanssa 

Jos vierailet ask_jesus -palvelussa livestreaming-palvelu Twitch'issä, niin 
näet parrakkaan kermanahkaisen AI-Jeesuksen katsovan sinua suoraan 
silmiin. Hän on pukeutunut hupulliseen kaapuun, hänen äänensä on 
pehmeä ja lempeä ja hän vastaa kysymyksiin – kertoen välillä vitsejä - 
suorassa lähetyksessä 24/7.

Tämä "Jeesus" on The Singularity Group'in tuote, saksalaisen "tiimin, joka 
koostuu itseään 'innostuneiksi ja kunnianhimoisiksi vapaaehtoisiksi 
aktivisteiksi' kuvailevista henkilöistä, jotka rakentavat pelejä ja luovat 
tekoälyratkaisuja", kirjoitti Levi Winslow peliarvostelusivustolle 
Kotaku.com.

Ask_jesus Twitch-stream sallii käyttäjien esittää kysymyksiä tekoälylle, 
joka edustaa ei-kristillisen Singularity Group'in ideaa Jeesuksesta tarjoten 
käyttäjille ainutlaatuisen tavan tutkia tekoälyn mahdollisuuksia ja sen 
soveltamista uskonnollisiin ja hengellisiin kysymyksiin. Huhtikuussa 2025 
stream'illä on noin 88 000 seuraajaa ja monet heistä kiittelevät 
tekstiviesteillä AI-Jeesuksen antamaa apua.

Pian sen jälkeen, kun olin löytänyt AI-Jeesuksen, vaimoni löysi 
samanlaisen chatbot-sovelluksen nimeltä Text With Jesus. Daily Mail- 
artikkeli, jossa sovellusta käsiteltiin, oli otsikoitu ”Bizarre AI-powered app 
lets you ‘text’ with Jesus-and for $2.99/month, you can even chat with 
SATAN (Omituisen tekoälykäyttöisen sovelluksen avulla voit 'tekstata' 
Jeesuksen kanssa - ja 2,99 dollarilla kuukaudessa voit jutella jopa 
SAATANAN kanssa.)” Vau! Ajattelin. Jeesus on ilmainen, mutta Saatana 
maksaa 2,99 dollaria?

Catloaf Software loi tämän sovelluksen osittain kouluttamalla tekoälyä 
lukuisilla raamatunkäännöksillä, kuten King James Version, New 
International Version ja New American Standard Bible. Tekstiviesti 
Jeesukselle on ilmainen, mutta 2,99 dollarin kuukausittaisella premium-
tilauksella käyttäjät pääsevät tutustumaan Saatanan lisäksi myös Mariaan,
Joosefiin ja joihinkin opetuslapsista.



Sovellus kuvailee itseään "vallankumoukselliseksi tekoälyllä toimivaksi 
chatbot-sovellukseksi iPhone'lle ja iPad'ille, joka on suunniteltu hartaille 
kristityille, jotka etsivät syvempää yhteyttä Raamatun ikonisimpiin 
hahmoihin". Kun käyttäjät ovat ladanneet sovelluksen, he voivat lähettää 
tekstiviestillä kysymyksen ja saada AI-Jeesuksen vastauksen sekunneissa.

AI-pastoreita?

AI-Jeesus-ilmiö on saanut minut pysähtymään ja pohtimaan tämän 
kasvavan ohjelmiston vaikutuksia. Tekoäly vain yleistyy ja kehittyy. Uskovat
kohtaavat kysymyksen: Onko tästä apua, vai onko se harhaoppia? 
Alkavatko pastorit käyttää tätä ohjelmistoa saarnoissaan? Voisivatko AI-
pastorit korvata ihmiset?

Tekoälyä on jo käytetty uskonnollisen jumalanpalveluksen suorittamiseen. 
Associated Press raportoi, että sadat ihmiset, jotka halusivat selvittää, 
voiko tekoäly pitää hyvän saarnan, osallistuivat kesäkuussa 2023 neljän 
ChatGPT-avatarin johtamaan luterilaiseen jumalanpalvelukseen. 
Tunteeton chatbotti houkutteli yli 300 seurakuntalaista Pyhän Paavalin 
kirkkoon Saksan Fuerth'issa.

40 minuutin jumalanpalvelus sisälsi saarnan, musiikkia ja rukouksen - 
kaikki keinoälyn esittäminä. Jonas Simmerlein, 29-vuotias teologi ja 
filosofi Wienin yliopistosta, teki jumalanpalveluksen mahdolliseksi.

Käsittele varovasti 

Olen ehkä tullut myöhään tekoälykeskustelupöytään, mutta onneksi 
monet muut evankeliset eivät.

Vuonna 2019, kun useimmat meistä hämmästelivät äänellä aktivoitavaa 
teknologiaa ja sanoivat "Hei Siri!" tai "Hei Alexa!", Etelän Baptistien  
etiikka- ja uskonnonvapauskomissio julkaisi kuusisivuisen 
periaatepäätöksen, jossa varoitettiin tekoälyn vaaroista. Sen johdanto-
osassa julistetaan:



Meidät on kutsuttu sitouttamaan ympärillämme oleva maailma 
toivon ja sovinnon muuttumattomaan evankeliumiin. Teknologian 
kaltaiset välineet voivat auttaa meitä tässä pyrkimyksessä. 
Tiedämme, että niitä voidaan myös suunnitella ja käyttää tavoilla, 
jotka häpäisevät Jumalaa ja väheksyvät kanssakulkijoitamme. 
Evankeliset kristityt pitävät lujasti kiinni erehtymättömästä ja 
horjumattomasta Jumalan Sanasta.

Artikla 2 otsikolla "Tekoäly teknologiana" toteaa:

Kiistämme, että tekoälyn käyttö olisi moraalisesti neutraalia. Se ei ole
ihmisen toivon, palvonnan tai rakkauden arvoinen. Koska vain Herra 
Jeesus voi sovittaa synnin ja sovittaa ihmiskunnan Luojansa kanssa, 
tekoälyn kaltainen teknologia ei voi täyttää ihmiskunnan perimmäisiä
tarpeita. Lisäksi kiellämme kaiken sellaisen tekoälyn soveltamisen 
hyvyyden ja hyödyn, joka alentaa tai halventaa toisen ihmisen 
arvokkuutta ja arvoa.

On lukemattomia työkaluja, jotka voivat auttaa meitä ymmärtämään 
paremmin Jumalan muuttumatonta ja erehtymätöntä Sanaa, mutta 
Jeesus sanoi: "Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen 
Kristus', ja he eksyttävät monta" (Mt. 24:5).

Lue Hänen Sanaansa, joko painettua Raamattua tai puhelimessa tai 
tietokoneella olevaa ja lue sitä kunnioittavasti. "Pyri osoittautumaan 
Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei 
työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa" (2. Tim. 2:15). Muista 
samalla, mitä Paavali sanoi kolossalaisille uskoville: "Niinkuin te siis olette 
omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa 
hänessä. Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja 
tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten perinnäissääntöihin ja maailman 
alkeisvoimiin eikä Kristukseen." (Kol. 2:6, 8).

Tohtori Spencer'in sanat on syytä toistaa: ”Jeesus on elossa. Hän ei 
tarvitse tekoälyä puhumaan puolestaan.”



Steve Herzig is the Vice President of North American Ministries and a
Bible teacher for The Friends of Israel.
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